Số: 12/LCT-UBND

TT Thành phần Chức vụ
Thứ hai

(07/3/2022)

Thứ 3

(08/03/2022)

Thứ 4

(09/03/2022)

Thứ 5

(10/03/2022)

Thứ 6

(11/03/2022)
Ghi chú

1 Huỳnh Thái Nghiêm
Chủ tịch

UBND

*  Sáng: Dự họp giao

ban công tác tuần (tại

huyện)

* Chiều: Làm việc tại xã

* Làm việc tại cơ quan

và chỉ đạo công tác

phòng chống dịch tại xã

(cả ngày)

*  Sáng: Họp Hội nghị đánh giá

kết quả thực hiện

CTMTQG giảm nghèo

bền vững năm 2021,

triển khai Kế hoạch

năm 2022 (PH A).

* Chiều: Làm việc tại xã.

*  Sáng: Họp Hội nghị

đánh giá công tác trồng

rừng; tiến độ triển khai

giao đất, giao rừng năm

2021; kế hoạch giao

rừng 2022 (PH A).

* Chiều: Làm việc tại xã

*  Sáng: Họp Hội nghị

tiếp xúc, đối thoại

trực tiếp giữa người

đứng đầu cấp ủy và

chính quyền với

ngành giáo dục (HT 10/12)

* Chiều: Làm việc tại xã.

2 Hồ Thị Kim Loan
PCT

HĐND

* Làm việc tại cơ quan

(cả ngày)

* Làm việc tại cơ quan

(cả ngày)

* Làm việc tại cơ quan (cả

ngày)

* Làm việc tại cơ quan

(cả ngày)

* Làm việc tại cơ quan (cả

ngày)

3 Rơ Ô Beo
PCT

UBND

* Làm việc tại cơ quan

(cả ngày)

* Làm việc tại cơ quan

và chỉ đạo công tác

phòng chống dịch tại xã

(cả ngày)

* Làm việc tại cơ quan và chỉ

đạo công tác phòng chống dịch

tại xã (cả ngày)

* Làm việc tại cơ quan

và chỉ đạo công tác

phòng chống dịch tại xã

(cả ngày)

* Làm việc tại cơ quan và chỉ

đạo công tác phòng chống

dịch tại xã (cả ngày)

4 Đỗ Thành Trung
PCT

UBND
* Nghỉ có việc riêng * Nghỉ có việc riêng

*  Sáng: Dự họp đường liên

huyện (PH C)

* Chiều: Làm việc tại cơ quan

và chỉ đạo công tác phòng

chống dịch tại xã.

* Làm việc tại cơ quan

và chỉ đạo công tác

phòng chống dịch tại xã

(cả ngày)

*  Sáng: Dự làm việc

với HTX Trường

Xuân nghe báo cáo

kết quả LKSX nhãn

Hương Chi (PH B)

* Chiều: Làm việc tại cơ quan

và chỉ đạo công tác phòng

chống dịch tại xã.

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(TỪ NGÀY 07/3/2022 ĐẾN NGÀY 11/3/2022)

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA HRÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Hrú, ngày 08 tháng 03 năm 2022

* Thứ 7,

CN: Trực

kểm tra

công tác

phòng

chống dịch

COVID-

19.

  (có lịch

trực riêng)

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy-HĐND xã;

- UBMTTQ VN và các đoàn thể xã;

- BND các thôn, làng;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thành Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-09T08:31:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Đỗ Thành Trung<trungdt.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-09T08:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Hrú<iahru.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!